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skola till Kammarrätten aflemnas sednast före utgången af April månad året näst 
efter det räkenskaperna omfatta;

hvilket Utskottet ansett sig böra för Riksdagen anmäla.
Då, hvad i öfrigt beträffar ofvan omförmälda af sednast församlade Reviso

rer afgifna berättelse, någon anmärkning eller hemställan deruti icke förekommer 
samt de i revisionsberättelsen intagna uppgifter icke heller föranleda något särskild! 
yttrande från Utskottets sida,

lärer ifrågavarande revisionsberättelse icke påkalla vidare åt
gärd.

Stockholm den 15 April 1868.

Arv. Fr:son Posse.

J%':o 9&.

Ank. till Riksd. Kansli den 15 April 1868, kl. 11 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes 
skiljaktiga beslut rörande Stats-Utskottets Utlåtande N:o 15 öfver 
Kongl. Maj:ts nådiga Proposition angående bestridande af kostna
derna för allmänt kyrkomöte.

(R. A.)

Enligt Stats-Utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har Andra Kam
maren, till följd af Stats-Utskottets Memorial N:o 47, numera fattat beslut i anled
ning af Utskottets uti Utlåtandet N:o 15 gjorda hemställan i fråga om Kongl. 
Maj:ts nådiga Proposition, angående bestridande af kostnaderna för allmänt kyrko
möte; och har berörda hemställan blifvit af Kammaren bifallen, likväl med den 
förändring, att första momentet deraf skulle erhålla följande lydelse:

»att för hvar och en af allmänt kyrkomötes valda ledamöter bestämmes ett 
»arfvode, beräknadt efter tio Riksdaler om dagen; dock att detta arfvode, äfven 
»om mötet skulle räcka längre tid än tretio dagar, icke i något fall må öfverstiga 
»trehundra Riksdaler för hvarje vald ledamot.»
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Första Kammaren har jemväl, på sätt Utskottet uti Memorialet N:o 47 an
mält, bifallit Utlåtandet N:o 15; men med den ändring att berörda moment erhållit 
följande lydelse:

»att för hvar och en af allmänt kyrkomötes valda ledamöter bestämmes ett 
»arfvode, beräknadt efter sex Riksdaler om dagen.»'

Till följd häraf, och då Kamrarne således i denna fråga stadnat i olika be
slut, får Utskottet, för densammas afgörande genom omröstning i enlighet med 65 
§ Riksdagsordningen, föreslå följande voteringsproposition:

Den som, i enlighet med hvad Andra Kammaren beslutat, vill, att för hvar 
och en af allmänt kyrkomötes valda ledamöter bestämmes ett arfvode, beräknadt 
efter tio Riksdaler om dagen; dock att detta arfvode, äfven om mötet skulle räcka 
längre tid än tretio dagar, icke i något fall må öfverstiga trehundra Riksdaler för 
hvarje vald ledamot, röstar

Ja;
Den det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har Riksdagen beslutat att för hvar och en af allmänt kyrko

mötes valda ledamöter bestämmes ett arfvode, beräknadt efter sex Riksdaler om 
dagen.

Stockholm den 15 April 1868.

Arv. Fmon Fotte.


